
 

 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

27 вересня2021 р.                                                                  №  61 - о 

                                                         

 

 

Про проведення І етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

 з навчальних предметів 

у 2021-2022 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси, з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 

спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженим наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011р. №1099, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.11.2011р. за №1318/20056, наказу 

міністерства освіти і науки України від 15.02.2018 №148 «Про затвердження графіка 

проведення ІV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  з навчальних предметів на 

2019-2023 роки» (із змінами), наказу МОН України від 17.08.2021 р. № 914  «Про 

проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів 

у 2021-2022 навчальному році», з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого 

потенціалу обдарованої молоді,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад у жовтні 2021 року з 

дотриманням законодавства України в частині запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID -19, спричиненої коронавірусною 

інфекцією, згідно графіка. (додаток 1) 

2. Членам шкільних методичних об’єднань підготувати завдання І етапу олімпіад. 

                                                                                                         До 01.10.2021 

3. Вчителям – предметникам подати звіти про проведення олімпіад з навчальних 

предметів та заявки на участь команд у наступному етапі оргкомітету І етапу та 

надіслати на сайт  my.Olimp. 

 До 01.11.2021 

4. Затвердити оргкомітет з проведення I етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад в 

складі: 

1. Вільчинська І.І. – заступник директора з НВР. 

2. Заріцька Т.В. – керівник ШМО вчителів суспільно-гуманітарного циклу.  

3. Петльований М.Г. – керівник ШМО вчителів природничо-математичного 

циклу. 

4.Баланюк О.А. – керівник ШМО вчителів естетично-оздоровчого циклу. 

  

5. Затвердити персональний склад журі I етапу Всеукраїнських олімпіад     



    з базових дисциплін в такому складі: 

   Української мова та література,   російська мова та література: 

1. Вільчинська І.І., заступник директора з НВР, голова журі. 

2. Заріцька Т.В., керівник ШМО вчителів суспільно-гуманітарного циклу. 

3. Ваколюк Т.П., вчитель зарубіжної літератури та російської мови. 

4. Баланюк О.А., вчитель російської мови, основ здоров’я. 

Математика, фізика , інформатика, астрономія:  

1. Вільчинська І.І., заступник директора з НВР, голова журі. 

2. Петльований М.Г., керівник ШМО вчителів природничо-математичного 

циклу. 

3. Косенюк О.В., вчитель фізики та математики. 

4. Войтенко В.О., вчитель фізики. 

Історія та правознавство 

1. Вільчинська І.І., заступник директора з НВР, голова журі. 

2. Заріцька Т.В., керівник ШМО вчителів суспільно-гуманітарного циклу. 

3. Заєць О.М., вчитель історії та правознавства. 

4. Білик Н.В., вчитель історії. 

Географія, біологія, хімія, екологія: 

1. Вільчинська І.І., заступник директора з НВР, голова журі. 

2. Петльований М.Г., керівник ШМО вчителів природничо-математичного 

циклу. 

3. Олійник В.Є., вчитель географії. 

Англійська мова: 

1. Вільчинська І.І., заступник директора з НВР, голова журі. 

2. Заріцька Т.В., керівник ШМО вчителів суспільно-гуманітарного циклу. 

3. Шевчук Ю.І., вчитель англійської мови. 

4. Бандрівчак О.С., вчитель англійської мови. 

Трудове навчання 

1. Вільчинська І.І., заступник директора з НВР, голова журі. 

2. Баланюк О.А., керівник ШМО вчителів естетично-оздоровчого циклу. 

3. Скрипніченко Л.В., вчитель трудового навчання. 

5. Оргкомітету та журі відповідних олімпіад визначити призерів I етапу олімпіад, 

забезпечити нагородження переможців. Підготувати збірну команду для участі в II етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад. 

 До 31.10.2021 

            6.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вільчинській І.І. 

        розмістити даний наказ на сайті закладу освіти. 

                                                                                                До   07.10.2021  

       7.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                Олена ЗАЄЦЬ 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

_______ І.І. Вільчинська                          _______О.А. Баланюк 

_______Т.В. Заріцька                                 ________Т.П. Ваколюк 

_______  В.Є. Олійник                          ________Ю.І. Шевчук                        

_______М.Г. Петльований                   ________О.С. Банндрівчак 

_______ О.В.Косенюк                            ________Л.В. Скрипніченко 

_______В.О. Войтенко                                ________ Н.В. Білик 


